Panggung Rp 3.500.000 

Lightning Rp 2.000.000 

Tenda Rp 5.000.000 

Konsumsi Tournament Rp 500.000 

Banner / Spanduk Rp 1.000.000 

Doorprize Rp 3.000.000 

Id Card Panitia Rp 150.000 

Hadiah Lomba + Piagam Penghargaan Rp 5.000.000 

Total Anggaran Biaya Rp 27.600.000 

Terbilang : Dua Puluh Tujuh Juta Enam Ratus Ribu Rupiah

VI. Struktur Panitia Pak Simon

Penanggung Jawab

Pak Alghi

Dewan Komite

Pak Jun

Dewan Komite

Pak Tian

Dewan Komite

Pak Putra

Dewan Komite

Pak Nobo

Ketua Panitia

Pak Raka

Sekretaris
Pak Putra

Bendahara

Security

Keamanan
Pak Bima